

Årsredovisning
för
BXP Thorberg AB
556661-3039

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BXP Thorberg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vaxholm 2022-09-30

Andreas Thorberg



Årsredovisning
för
BXP Thorberg AB
556661-3039

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för BXP Thorberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, logistik och entreprenad inom reklam och eventmarketing och mässor samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vaxholms Kommun, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pandemi som pågått under flera år har slagit mycket hårt mot företagets verksamhet som till mångt och mycket bygger på att människor träffas i affärssammanhang. Den begränsning i möjligheter att träffas som Covid-19 pandemin har inneburit har bidragit till att omsättningen har minskat drastiskt. Under perioden Juni-September skötte företaget driften av Eriksö Camping.

Tid och kraft investerades i hopp om att långsiktigt få arrendet av Campingen. Tyvärr gick det ut på nytt anbudsförfarande och BXP förlorade den upphandlingen.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 417	1 030	1 796	1 921
Resultat efter finansiella poster	-44	-138	-236	-863
Soliditet (%)	70	81	75	71

Den ökade nettomsättningen förklaras av driften av Eriksö Camping under perioden Juni till September 2021.

AS

2022100508076

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 004 990	-138 014	986 976
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-138 014	138 014	0
Årets resultat				-43 573	-43 573
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	866 976	-43 573	943 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	866 976
årets förlust	-43 573
	823 403
disponeras så att i ny räkning överföres	823 403
	823 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

AM

Resultaträkning

Not
1

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 416 908

1 029 637

Övriga rörelseintäkter

160

310 407

**Summa rörelseintäkter,
lagerförändringar m.m.**

2 417 068

1 340 044

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-789 689

-241 911

Övriga externa kostnader

-862 769

-638 820

Personalkostnader

2

-777 913

-594 670

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-25 311

-1 313

Summa rörelsekostnader

-2 455 682

-1 476 714

Rörelseresultat

-38 614

-136 670

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-4 959

-1 344

Summa finansiella poster

-4 959

-1 344

Resultat efter finansiella poster

-43 573

-138 014

Resultat före skatt

-43 573

-138 014

Årets resultat

-43 573

-138 014

Am

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

99 931

5 250

**Summa materiella
anläggningstillgångar**

99 931

5 250

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

0

**Summa finansiella
anläggningstillgångar**

25 000

0

Summa anläggningstillgångar

124 931

5 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

186 180

165 785

Övriga fordringar

765

18 276

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

424 669

114 571

Summa kortfristiga fordringar

611 614

298 632

Kassa och bank

Kassa och bank

615 148

912 434

Summa kassa och bank

615 148

912 434

Summa omsättningstillgångar

1 226 762

1 211 066

SUMMA TILLGÅNGAR

1 351 693

1 216 316 AD

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

866 976

1 004 990

Årets resultat

-43 573

-138 014

Summa fritt eget kapital

823 403

866 976

Summa eget kapital

943 403

986 976

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

123 000

0

Summa långfristiga skulder

123 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 000

0

Leverantörsskulder

124 127

84 629

Övriga skulder

51 163

51 710

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

83 000

93 001

Summa kortfristiga skulder

285 290

229 340

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

1 351 693

1 216 316

AM

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597 070	677 059
Inköp	119 992	6 563
Försäljningar/utrangeringar		-86 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	717 062	597 070
Ingående avskrivningar	-591 820	-638 959
Försäljningar/utrangeringar		48 452
Årets avskrivningar	-25 311	-1 313
Utgående ackumulerade avskrivningar	-617 131	-591 820
Utgående redovisat värde	99 931	5 250

Am

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	95 944	0
	95 944	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avtalet om fortsatt drift av det som är känt under namnet Eriksö Camping gick dessvärre till en annan anbudsgivare.

Vaxholm 2022-09-27



Andreas Thorberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 september 2022



Andreas Berggren
Auktoriserad revisor
